
UCHWAŁA NR IV/8/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za pobór wody
i za zrzut ścieków do oczyszczalni na terenie gminy Gardeja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art.24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Gminy Gardeja 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za wodę pobraną oraz taryf za zrzut ścieków na 
terenie Gminy Gardeja określonych w Uchwale Nr XXXI/174/2013 Rady Gminy w Gardei
z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za pobór wody i za zrzut ścieków do oczyszczalni na 
terenie gminy (Dz.U.W.P z dnia 12 grudnia 2013 r., poz. 4567) na okres od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Gardei, opublikowanie w prasie lokalnej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: 9752F225-3F76-4E54-BDCB-3C4F2F367D75. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE: 
 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Gardei przedłuża o kolejny rok stawkę opłat za 1m
3
 

dostarczania wody i odbioru ścieków. Proponowane  stawki nie uległy zmianie w stosunku do roku 

ubiegłego.  

Zgodnie z Ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. „o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków” stawka za w/w media obowiązuje  

1 rok. Natomiast zgodnie z art. 24 ust. 9a, przytoczonej Ustawy, Rada Gminy przedłuża czas 

obowiązywania taryf w drodze uchwały nie dłużej niż o kolejny rok. 

 
 

Id: 9752F225-3F76-4E54-BDCB-3C4F2F367D75. Podpisany Strona 1




